АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2020 года № 51

с.Волоконск

 О внесении  изменений и дополнений

в постановление Администрации Волоконского

сельсовета Большесолдатского района от 09.07.2015 года

 № 42 « Об утверждении Положения о порядке

 осуществления муниципального контроля в сфере закупок товаров,

работ,услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования»Волоконский сельсовет»

 Большесолдатского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71-ФЗ « О внесении  изменений в Федеральный закон « О контрактной системе
в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Волоконского сельсовета
Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление от 09.07.2015 года № 42 « Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального контроля  в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Волоконского сельсовета следующие изменения и дополнения:

а)Пункт 16 Положения добавить подпунктом 9 следующего содержания:

«9)  Информация, включаемая в план- график закупок, должна  соответствовать показателям плана закупок, в том числе:

непревышением объема финансового обеспечения, включенного в планы-графики, над объемом финансового обеспечения для
осуществления закупок, утвержденным и доведенным до заказчика;
соответствием информации об  идентификационных  кодах закупок  и непревышением объема финансового обеспечения  для
осуществления данных закупок, содержащихся в предусмотренных настоящим Федеральным  законом  информации и документах,  не
подлежащих в соответствии  с настоящим Федеральным  законом  формированию и размещению в единой  информационной системе в
сфере закупок.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
‘’Интернет’.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волоконского сельсовета  В.Н.Глотова